

---

# Juul-Hansen Group ApS

**CVR-nr.: 42014524**

Elbagade 17 2 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/01/2026**

---

**Jacob Juul Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Juul-Hansen Group ApS  
Elbagade 17 2 th  
2300 København S

CVR-nr.: 42014524  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er -120.785 kr. Årets resultat anses som forventet.

Selskabets egenkapital er pr. balancedagen tabt. Ledelsen forventer, at egenkapitalen genetableres gennem fremtidig positiv drift i selskabets datterselskab, og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger		-120.785	-100.341
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-120.785</b>	<b>-100.340</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-120.785</b>	<b>-100.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-120.785	-100.340
<b>I alt</b>		<b>-120.785</b>	<b>-100.340</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.345.000	2.345.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.345.000</b>	<b>2.345.000</b>
Likvide beholdninger		366	366
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.345.366</b>	<b>2.385.366</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.385.366</b>	<b>2.385.366</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-391.506	-270.722
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-351.506</b>	<b>-230.722</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.736.872	2.616.088
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.736.872</b>	<b>2.616.088</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.736.872</b>	<b>2.616.088</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.385.366</b>	<b>2.385.366</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Juul-Hansen Estate ApS, København S	100%	37.652	0

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. balancedagen tabt, jf. selskabslovens § 119.

Ledelsen har som følge heraf foretaget en vurdering af selskabets kapitalberedskab og forudsætningerne for den fortsatte drift. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive genetableret gennem fremtidig positiv drift i selskabets datterselskab.

Datterselskabet forventes at bidrage med løbende indtjening, som over tid vil styrke koncernens og moderselskabets kapitalgrundlag.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i national sambeskatning som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med dette for den samlede selskabsskat. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	0